6.1
Obsah
66666
Široký rozsah konek-
torů použitelných
pro DC, AC a AC/DC
umožňuje jejich využití
ve všech oblastech

PVC, standard length 2 m or 5 m = 02 or 05
PUR, standard length 2 m or 5 m = PU-02 or PU-05
Ordering example
PVC, length 2 m = BKS-S212-1-02
PUR, length 2 m = BKS-S212-1-PU-02
BKS-B 48
Zásuvka přímá
Snímač s konektorem S 49
BKS-B 48-1-_ _
Balluff
10...30 V DC
Zalisovaný PVC/PUR
3×0,25 mm2
IP 67
–20...+85 °C
BKS-S 48
Zásuvka přímá
Snímač s konektorem S 49
BKS-S 48-1-_ _
Lumberg
10...30 V DC
Zalisovaný PVC/PUR
3×0,34 mm2
IP 67
–25...+90 °C
Konektor
Provedení
Použití
bez LED, spínací
bez LED, rozpínací nebo spínací
bez LED, antivalentní
s LED, rozpínací nebo spínací PNP
s LED, rozpínací nebo spínací NPN
Výrobce
Napájecí napětí UB
Kabel
Počet vodičů × průřez vodičů
Krytí podle IEC 60529
Provozní teplota okolí Ta
BKS-B 25
Zásuvka přímá
Snímač s konektorem S 26
BKS-B 25-1-PU-_ _
BKS-B 25-3-PU-_ _
Balluff
30 V AC/DC
Zalisovaný PUR
3×0,14 mm2/4×0,14 mm2
IP 67
–25...+85 °C
BKS-B 26
Zásuvka úhlová
Snímač s konektorem S 26
BKS-B 26-1-PU-_ _
BKS-B 26-3-PU-_ _
Balluff
30 V AC/DC
Zalisovaný PUR
3×0,14 mm2/4×0,14 mm2
IP 67
–25...+85 °C
6.2
Příslušenství
DC konektory
M5 (S 26), M8 (S 49)
Prosím přidejte k typovému označení
konektoru materiál a délku kabelu!